
VILLA
DESIGN 3/4
CHAMBRES
À VENDRE
EN
LEASEHOLD

Features
Property ID

Price

Land Area

Property Size

Bedrooms

BE-1938

$950,000

500 sqm

550 sqm

3

Bathrooms

Leasehold

4

26 Years
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Située dans le quartier paisible de Tumbak Bayuh, à quelques minutes en voiture de Canggu,
cette superbe villa prête à emménager offre un parfait équilibre entre luxe et commodité.
Choisissez entre deux configurations spacieuses : une villa de 3+1 chambres ou de 4+1
chambres, chacune disposant de salles de bains attenantes et d’un WC invité supplémentaire. La
pièce +1 offre un espace polyvalent pouvant servir de bureau, de salle de sport ou de refuge
personnel. Conçue avec de hauts plafonds et de grandes fenêtres, la villa est entièrement
meublée et dispose d’une cuisine élégante et entièrement équipée. À l’extérieur, profitez d’un
vaste espace piscine, agrémenté de transats et d’un coin salon confortable—idéal pour se
détendre ou recevoir des invités. La villa comprend également un parking privé pour une voiture
et jusqu’à cinq motos. Ne manquez pas cette opportunité exceptionnelle !

NOUS AIMONS

La grande superficie du terrain

L’opportunité d’investissement

Le design moderne

INFORMATIONS CLÉS

Bail locatif

Prix :

3+1 chambres : 950 000 USD

4+1 chambres : 990 000 USD


